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Nr sprawy ZP/006/PD/2014


   Wszyscy Wykonawcy
    biorący udział w postępowaniu

 W związku z wpływem do Zamawiającego pytań w sprawie postępowania na zadanie p.n.: „Opracowanie ewidencji dróg zlokalizowanych na terenie miasta Dąbrowa Górnicza zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia” oraz działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ((Dz.U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania:


Pytanie nr 1
W rozdziale IV pkt. 8 przedstawione są wymogi dotyczące referencji jakie musi spełnić wykonawca. Proszę o doprecyzowanie czy jest mowa o co najmniej dwóch kontraktach, 
z których każdy opiewa na co najmniej 200 tyś. złotych netto, czy też o co najmniej dwóch lub więcej kontraktach które łącznie opiewają na kwotę co najmniej 200 tyś. złotych netto. 
Odpowiedź: 
Wykonawca powinien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat lub w okresie działalności jeżeli była krótsza niż 3 lata, realizował min. dwie usługi  polegające na wykonaniu elektronicznej ewidencji dróg, o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł (netto) każda.

Pytanie nr 2
W rozdziale IV pkt. 8 jest również mowa o tym, że referencje mają przedstawiać „…..dwie usługi polegające na wykonaniu elektronicznej ewidencji dróg, z czego minimum jedna dla kategorii dróg powiatowych, w granicach administracyjnych miast, wraz z wprowadzeniem danych do systemu komputerowego ……..‘.Proszę 
o doprecyzowanie czy wszystkie referencje mają przedstawiać usługi wykonane 
w granicach administracyjnych miast, czy też wystarczy, że jedna usługa (ta dla kategorii dróg powiatowych) lub jej część została wykonana w granicach administracyjnych miasta.
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje, że Wykonawca wykaże, iż wykonał co najmniej dwie usługi polegające na wykonaniu elektronicznej ewidencji dróg, z czego minimum jedna dla kategorii dróg powiatowych, wszystkie w granicach administracyjnych miast. 

 Kierownik Zamawiającego:
								
								Tomasz Sołtysik
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